
 

 

 
 

 

 

Dzień 1. 22.06.2019 

 O godz. popołudniowych wyjazd z Bochnii, przejazd nocny do Włoch. 

 

Dzień 2. 23.06.2019 

 Czas na poranną toaletę oraz śniadanie (we własnym zakresie). W godzinach 

popołudniowych przejazd do hotelu zakwaterowanie,  obiadokolacja, nocleg.  

 

Dzień 3. 24.06.2019 

 Śniadanie, wykwaterowanie, całodniowy wypoczynek na plaży UWAGA:  przejazd do 

Mirabilandii (tylko dla chętnych za dodatkową opłatą) – 9- godzinna zabawa w 

największym parku rozrywki we Włoszech! Na powierzchni 30 ha znajdują się plaże z 

basenami, różnego rodzaju zjeżdżalnie, wesołe miasteczko kraina Majów itd.  Ok. godz. 

17:00 przejazd do restauracji – obiadokolacja, następnie nocny przejazd do Katanii (Sycylia). 

 

Dzień 4. 25.06.2019 

Śniadanie, ok. godz. 10:00  przyjazd do Taorminy - spacer po najszykowniejszym 

kurorcie Sycylii, następnie przejazd do  - grecki teatr, średniowieczne centrum. Przejazd do 

hotelu w okolice Katanii, obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 5. 26.06.2019 

 Śniadanie, przejazd do Syrakuz, zwiedzanie - wyspa Ortigia, Świątynia Apollina i 

Ateny, Źródło Aretuzy, Park Archeologiczny z Teatrem Greckim, Rajski Kamieniołom i 

Ucho Dionizjusza, Amfiteatr Rzymski. Następnie przejazd autokarem do barokowego miasta 

Noto wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Spacer po barkowym zespole 

miejskim - kościoły, pałace, place, reprezentacyjne schody. Powrót do hotelu, obiadokolacja, 

nocleg. 

 

Dzień 6. 27.06.2019 

 Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd autokarem na Etnę na wys. 1980 m n.p.m. (ok. 

30 km), skąd można podziwiać wygasłe kratery. Etna jest najwyższym czynnym wulkanem 

Europy i jednym z najaktywniejszych na świecie. Przejazd do Agrigento, zwiedzanie Doliny 

Świątyń – świetnie zachowanego zespołu świątyń greckich. Przejazd do hotelu w okolicy 

Agrigento, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  



 

 

 

Dzień 7. 28.06.2019 

 Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Rezerwatu Salin w Trapani – jednego z 

najciekawszych miejsc na zachodnim wybrzeżu Sycylii, gdzie od wieków na olbrzymich 

plantacjach pozyskuje się sól i gdzie w krajobrazie dominują pryzmy soli i wiatraki. 

Następnie przejazd do Erice, średniowiecznego miasteczka położonego na wysokiej skale 

dominującej nad okolicą. Przejazd do Segesty - jednej z najstarszych osad na Sycylii z piękną 

i najbardziej romantyczną świątynią bogini miłości. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, 

nocleg. 

 

Dzień 8. 29.06.2019 

 Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do San Vito Lo Capo całodniowy odpoczynek 

nad na najpiękniejszej plaży. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg w ok. Monreale. 

 

Dzień 9. 30.06.2019 

 Śniadanie, wykwaterowane, przejazd do Monreale zwiedzanie niezwykłej 

normańskiej katedry, udekorowanej mozaikami. Następnie przejazd do Palermo, zwiedzanie 

stolicy Sycylii – Pałac Normanów (z zewnątrz) z Kaplicą Palatyńską, katedra, Piazza Pretoria. 

Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg w ok. Gioia Tauro. 

 

Dzień 10. 01.07.2019 

 Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Amalfi, spacer po miasteczku, zwiedzanie 

katedry, przerwa na pamiątkowe zdjęcia, odpoczynek nad wybrzeżem. Przejazd do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg w ok. Neapolu. 

 

Dzień 11.  02.07.2019 

 Śniadanie, wykwaterowanie, powrót do Polski. W godzinach wieczornych 

obiadokolacja w restauracji. 

 

Dzień 12. 03.07.2019 

 Przyjazd do Bochni w godzinach popołudniowych. 

 

CENA: 1.100zł + 400euro 
 

Cena zawiera: 

- przejazd autokarem Cafe Bar, DVD/Mp3, WC, Klimatyzacja; 

- 8 nocy w hotelach/apartamentach + wyżywienie HB; 

- 2x dodatkowe śniadanie i obiadokolacja podczas nocnych przejazdów; 

- 1 x obiadokolacja w ostatnim dniu; 

- opieka pilota/przewodnika; 

- ubezpieczenie (KL, KR, NNI, NWS); 

- opłaty drogowe, parkingi oraz wjazdówki do zwiedzanych miast, 

- obowiązkowa opłata na TFG – 10zł/os – składka nie jest przychodem biura, 

 

 

 

 



 

 

Na choroby przewlekłe należy ubezpieczyć się oddzielnie-dodatkowo. 

Na ewentualne dodatkowe wydatki związane z podróżą (np. toalety, kawa, pamiątki),  

prosimy przeznaczyć kwotę ok. 50euro. 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który  

może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych  

miejsc. 

 

 

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu 

Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Austral zobowiązany jest do zapłaty kwoty w 

wysokości 10zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej (obowiązuje od dnia 

26.11.2016). Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie 

automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Wyjątkiem są 

imprezy turystyczne odbywające się w krajach posiadających granicę z Rzeczpospolitą 

Polską. Składka nie jest przychodem biura. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


